Grundschule Haunwohr-Hundszell

Raumprogramm fiir 20 Klassen (16 Haunwoéhr + 4 Hundszell)

Stand: 03.08.2021

Raumgruppe

I. Unterrichtsbereich

Il. Arbeitsbereich padagogisches Personal

lll. Verwaltungsbereich

IV. Arbeitstechnechnischer Bereich und
Aufenthaltsbereich

V. Kiichen- und Speisenbereich

Raumprogramm gesamt

Flachenbandbreiten/
Flachenbedarf 20 Klassen

m2

2058,00

191,00

151,00

307,00

304,13

3011,13

Gesamtraumprogramm

Sanierung, Umbau, Erweiterung

GS Haunwohr-Hundszell

m2

2104,68

194,70

153,15

307,00

304,13

3063,66

Raumprogramm

Sanierung, Umbau, Erweiterung

Schulstandort Haunwohr

mZ

1646,87

160,00

146,00

255,33

304,13

2512,33

Anlage 3

Raumprogramm
Sanierung, Umbau, Erweiterung
Filialschule Hundszell
mZ

457,81

34,70

7,15

51,67

0,00

551,33



