Anlage 3

Grundschule Haunwöhr-Hundszell Raumprogramm für 20 Klassen (16 Haunwöhr + 4 Hundszell) Stand: 03.08.2021

Raumgruppe	Flächenbandbreiten/ Flächenbedarf 20 Klassen	Gesamtraumprogramm Sanierung, Umbau, Erweiterung GS Haunwöhr-Hundszell	Raumprogramm Sanierung, Umbau, Erweiterung Schulstandort Haunwöhr	Raumprogramm Sanierung, Umbau, Erweiterung Filialschule Hundszell
	m²	m²	m²	m²
I. Unterrichtsbereich	2058,00	2104,68	1646,87	457,81
II. Arbeitsbereich pädagogisches Personal	191,00	194,70	160,00	34,70
III. Verwaltungsbereich	151,00	153,15	146,00	7,15
IV. Arbeitstechnechnischer Bereich und Aufenthaltsbereich	307,00	307,00	255,33	51,67
V. Küchen- und Speisenbereich	304,13	304,13	304,13	0,00
Raumprogramm gesamt	3011,13	3063,66	2512,33	551,33